[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: - Ban Lãnh đạo Khoa Kinh tế
·  …………………………………- Giáo vụ phụ trách đào tạo

Tên em là: …….……………………………………………………………………......
Ngày sinh: ……………………………… Nguyên quán: ……………………………...
Hiện là sinh viên lớp: …………………… Ngành: …………………………………….
Khóa: ……………… Mã sinh viên: ……………… Hệ đào tạo: …………………….
Em làm đơn này kính mong Ban lãnh đạo Khoa cho phép em được bảo lưu:
 	□ Kết quả học tập 			□ Học phí
của học phần ………………………………………… đã học tại lớp tín chỉ …………… từ tháng … năm 202… đến tháng …… năm 202…
Lý do: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………
Em xin cam đoan sẽ:
- Chủ động đăng ký thi hết học phần với cán bộ giáo vụ Khoa trước ít nhất 10 ngày thi khi có lịch thi và trước khi hết hạn bảo lưu (ngày …. tháng … năm 202…)
- Chủ động ôn tập để theo kịp chương trình.
Em đã hiểu việc bảo lưu này sẽ ảnh hưởng đến Điểm trung bình học tập và Điểm rèn luyện của học kỳ… năm học ………….…….
Kính đề nghị Khoa xem xét và giải quyết.
Em xin chân thành cảm ơn!
Hà Nội, ngày…. tháng…. năm 202…
	Xác nhận của Khoa Kinh tế

	CB giáo vụ
	Người làm đơn